
予選リーグ

Ａブロック 松山北 明徳義塾 徳島商業 得　点 順　位

1 松山北 ０－３ ３－２ 4 3

2 明徳義塾 ３－０ ３－０ 6 1

3 四学香川西 ３－２ ０－３ ３－１ 5 2

4 徳島商業 ２－３ ０－３ 3 4

Ｂブロック 尽誠学園 城　南 高知工業 得　点 順　位

1 尽誠学園 ３－２ ３－０ 6 1

2 城　南 ２－３ ３－０ 5 2

3 松山聖陵 １－３ １－３ ３－１ 4 3

4 高知工業 ０－３ ０－３ 3 4

決　勝　戦 ①　A1 明徳義塾 3 － 0 尽誠学園 B1　②

順位決定リーグ戦

四学香川西 城　南 松山聖陵 得　点 順　位

A2 四学香川西 ３－１ ３－０ ６③ １

B2 城　南 １－３ ３－１ ５④ ２

A3 松山北 ２－３ ２－３ ３－２ ４⑤ ３

B3 松山聖陵 ０－３ １－３ ３⑥ ４

松山北

　　男　　子　　の　　部

四学香川西

２－３

３－０

１－３

３－２

３－２

２－３

松山聖陵

３－１

３－１

１－３

３



校名 3 対 2 校名 3 対 0

11 － 3 11 － 6
11 － 2 11 － 6
11 － 6 11 － 6
－ －
－ －

10 － 12 11 － 4
9 － 11 11 － 5
10 － 12 11 － 8
－ －
－ －

８ － 11 11 － 4
11 － 6 11 － 6

11 － 5 －
－ －

9 － 11 －
11 － 9 －
11 － 13 －
11 － 5 －
9 － 11 －
11 － 8 －
8 － 11 －
12 － 10 －
9 － 11 －
11 － 9 －

校名 2 対 3 校名 3 対 0

11 － 7 11 － 3
9 － 11 11 － 8
11 － 7 11 － 4
11 － 8 －
－ －

5 － 11 11 － 9
10 － 12 11 － 7
11 － 13 11 － 9
－ －
－ －

5 － 11 11 － 8
11 － 7 11 － 6

7 － 11 －
－ －

11 － 9 －
4 － 11 －
13 － 11 －
13 － 15 －
11 － 5 －
3 － 11 －
11 － 9 －
5 － 11 －
9 － 11 －
－ －

校名 0 対 3 校名 3 対 1

4 － 11 8 － 11
4 － 11 11 － 5
11 － 13 11 － 7
－ 11 － 8
－ －

5 － 11 9 － 11
5 － 11 6 － 11
4 － 11 16 － 18
－ －
－ －

6 － 11 7 － 11
6 － 11 11 － 4

－ 11 － 5
－ －
－ 11 － 8
－ 11 － 7
－ 9 － 11
－ 5 － 11
－ 11 － 5
－ －
－ －
－ －
－ －
－ －

松山北 四学香川西 明徳義塾 徳島商業

11

5

－ 11

島田 幸真

男子　予選リーグ（Ａブロック）戦記録

松山北 徳島商業 明徳義塾 四学香川西

1

徳島商業

2

Ｄ

4

第

一

試

合

第

二

試

合

第

三

試

合

1

2

Ｄ

4

31

5

02

Ｄ

4

5

0

理人

三好 臨平

3

0

3

2

3

航大

0

1

3

1

3

0

松山北

8

8

島田 幸真

島田

－

－

5

11

11

3

明徳義塾

一星

3

安江

0

3

1

3

2

1

新名 亮太

5

1

23

3

2

和田

4

5

安江 光博

新名 亮太

Ｄ

四学香川西

三宅

3

3

3

3

3

－ 1

4

5

5

0

3

3

森

0

0

0

2

11

11

－

隅川 銀 米津 大地坂崎 創伍 和田 一星 34

秀馬安江 光博 三宅 康介

3

31

2

1

手塚 崚馬隅川 銀 康介

3

幸真 光博 大下 颯輝

小泉 良太手塚 崚馬 大下 颯輝5

隅川 銀

大下 颯輝 手塚 崚馬

三宅 康介 安江 光博

米津 大地

0

0

米津 大地

0 井上

島田 幸真

井上 裕貴

坂 蒼生 小林 歩夢

坂 蒼生

裕貴

大下 颯輝 新名 亮太

－Ｄ

米津 大地

島田 幸真 乾 秀馬

乾 秀馬

松下

乾

大下 颯輝

隅川 銀 乾 秀馬

米津 大地

三好 臨平

手塚 崚馬

坂崎 創伍

乾 秀馬 新名 亮太

1

2

安江 光博

安江 光博

乾 秀馬 新名 亮太

Ｄ

4

三宅 康介

小泉 良太

三宅 康介 坂崎 創伍

米津 大地

隅川 銀 大下 颯輝

松下 航大 三宅 康介

島田 幸真

隅川 銀 坂 蒼生

三好 臨平 高城 幸芽

井上 裕貴

６



校名 3 対 0 校名 3 対 1

11 － 8 11 － 4
11 － 7 11 － 6
14 － 12 11 － 5
－ －
－ －

11 － 5 7 － 11
11 － 13 11 － 9
11 － 5 10 － 12
11 － 7 11 － 13
－ －

７ － 11 11 － 5
11 － 4 11 － 7

11 － 5 －
－ －
－ 11 － 8
－ 11 － 8
－ 10 － 12
－ 11 － 5
－ －
－ －
－ －
－ －
－ －
－ －

校名 3 対 1 校名 3 対 0

12 － 10 11 － 9
11 － 3 11 － 6
11 － 6 13 － 11
－ －
－ －

10 － 12 11 － 6
9 － 11 11 － 6
11 － 3 11 － 6
11 － 4 －
14 － 16 －
8 － 11 11 － 4
11 － 9 11 － 8

11 － 6 －
－ －

11 － 8 －
12 － 10 －
11 － 9 －
－ －
－ －
－ －
－ －
－ －
－ －
－ －

校名 3 対 2 校名 3 対 1

7 － 11 11 － 7
7 － 11 11 － 13
10 － 12 12 － 14
－ 11 － 9
－ 8 － 11

11 － 5 11 － 7
11 － 3 11 － 4
11 － 4 11 － 2
－ －
－ －

11 － 13 11 － 7
4 － 11 11 － 4

11 － 8 11 － 8
7 － 11 －
11 － 5 11 － 13
10 － 12 11 － 9
11 － 8 11 － 6
11 － 6 11 － 6
－ －

10 － 12 －
11 － 8 －
11 － 6 －
11 － 6 －
－ －

松山聖陵

尽誠学園 松山聖陵 城南 高知工業

11

祐介福岡

4

男子　予選リーグ（Ｂブロック）戦記録

尽誠学園 高知工業 城南

3

3

陽飛

5

松山聖陵 高知工業

第

一

試

合

第

二

試

合

第

三

試

合

1

2

Ｄ

2

Ｄ

4

35

3

長谷川 騰也

福岡

騰也

1

5

1

2

Ｄ

2

3

冨田 怜嗣4

0

3

2

尽誠学園

冨田 怜嗣

政乃助

長谷川

13

12

－

－

－

9

11

10

0

3

0

城南

田中 麻友

1

2

Ｄ3

1

1 石田 真人

住友 祐介

3Ｄ

4

5

1

2

前島 新太

3

3

34

5

3

1

3

3

11

11

6

－

－

－

2

0

1

6

4

11

0

3

0

1

1

吉田 圭佑 矢部 陽士

福岡 政乃助 村田 陽飛

西山 航生

住友 祐介 小寺 貴璃

小寺 貴璃

前島 新太 田中 麻友

南 克樹

長谷川 騰也 矢部 陽士

31 翼

陽飛

河野 翼 仁木 快

小寺 貴璃 住友 祐介3

福岡 政乃助 村田

村田

陽飛小寺 貴璃 住友 祐介

0

福岡 政乃助 河野 翼田井 悠介 石田 真人5

悠介

吉田 圭佑 南 克樹0

0

3

3

0

前島 新太

南 克樹

福岡 政乃助 3

3

克樹 住友

翔悟

航生 前島 新太

河野

長谷川 騰也 南 克樹

田井

山口 輝

仁木 快 田中 麻友

住友

西山

小寺 貴璃

祐介4

冨田 怜嗣

政乃助

Ｄ1

村田

矢部 陽士

村田 陽飛

田中 麻友 石田 真人

前島 新太

小笹

南 克樹

長谷川 騰也 田中 麻友

吉田 圭佑 小寺 貴璃南

田中 麻友村田 陽飛 仁木 快2

前島 新太

長谷川 騰也

10

1

3

７



校名 3 対 0

11 － 6
11 － 2
11 － 6
－
－

11 － 6
11 － 8
11 － 6
－
－

11 － 8
8 － 11

11 － 6
11 － 9
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

校名 3 対 0 校名 3 対 2

11 － 7 7 － 11
11 － 6 6 － 11
11 － 5 5 － 11
－ －
－ －

11 － 8 11 － 7
11 － 6 11 － 2
11 － 4 11 － 3
－ －
－ －

11 － 4 11 － 5
11 － 6 8 － 11

－ 11 － 7
－ －
－ 10 － 12
－ 11 － 9
－ 7 － 11
－ 8 － 11
－ －
－ 11 － 8
－ 11 － 8
－ 11 － 4
－ －
－ －

校名 3 対 1 校名 3 対 2

12 － 10 6 － 11
6 － 11 9 － 11
11 － 6 8 － 11
9 － 11 －
11 － 9 －
11 － 6 13 － 11
9 － 11 11 － 4
11 － 5 11 － 8
6 － 11 －
8 － 11 －
11 － 5 8 － 11
11 － 4 11 － 4

－ 11 － 8
－ －

10 － 12 7 － 11
11 － 3 10 － 12
11 － 6 3 － 11
5 － 11 －
11 － 8 －
－ 11 － 6
－ 11 － 8
－ 11 － 8
－ －
－ －

男子　決勝戦記録

明徳義塾 尽誠学園

男子　順位決定リーグ戦記録

8

0

0

2

四学香川西 松山聖陵 城南 松山北

四学香川西 城南 松山北 松山聖陵

3

第

一

試

合

第

二

試

合

1

2

Ｄ

4

5

1

2

Ｄ

4

5

1

2

Ｄ

4

5

3

3

3

3

3

3

2

3

3

11

－

－

－

11

9

3 0

2

0

0

0

1

2

3

小寺 貴璃

福岡 政乃助

5

0

32

Ｄ

Ｄ

4

5

1

2

0

仁木

島田 幸真

快

3

11

11

－

－

3

1

3

4

7

3

0

0

3

0

1

0

3

3

田中 麻友 前島 新太

3

0

前島 新太 隅川 銀

前島 新太 三好 臨平

大下 颯輝

三宅 康介

大下 颯輝

隅川 銀

田中 麻友

111
島田 幸真住友 祐介

前島 新太

新名 亮太

坂崎 創伍 吉田 圭佑

福岡 政乃助新名 亮太

仁木 快 島田 幸真

河野 翼

小寺 貴璃

大下 颯輝 山口 輝

山口 輝 石田 真人

和田 一星

安江 光博 冨田 怜嗣

坂 蒼生 小寺 貴璃

三宅 康介 田中 麻友

大下 颯輝

三宅 康介 隅川 銀

和田 一星 三好 臨平

手塚 崚馬

安江 光博

長谷川 騰也

長谷川 騰也

島田 幸真小寺 貴璃 住友 祐介 34

三宅 康介 田中 麻友

坂 蒼生 松下 航大河野 翼

住友 祐介 松下 航大

石田 真人 隅川 銀

住友 祐介

９


